Asterix & Obelix

Salve lieber Biber

QP 1-20-Mauna

Wolltest du nicht auch schon immer dem langweiligen Alltag entfliehen? Im gallischen Dorf geht es
oft drunter und driber, sodass einem nie der Himmel auf den Kopf fallt. Wir wirden uns freuen,
dich kennenzulernen

Auf Bald Asterix und Obelix

Datum

11.01

01.02 -
29.02

07.03

21.03

28.03

11.04 -
25.04

Zeit

13:30 - 16:00

13:30 - 16:00

13:30 - 16:00

Stand: 26.04.24

Ort

Schiitzenhaus Mettmenstetten

Schiitzenhaus Mettmenstetten

Schiitzenhaus Mettmenstetten

Weiteres

Sportferien, keine Ubung

FWE, keine Ubung

Fruhlingsferien, keine Ubung



