

# QP 1 - 20 - Mauna

## Asterix & Obelix

Salve lieber Biber

Wolltest du nicht auch schon immer dem langweiligen Alltag entfliehen? Im gallischen Dorf geht es oft drunter und drüber, sodass einem nie der Himmel auf den Kopf fällt. Wir würden uns freuen, dich kennenzulernen

Auf Bald Asterix und Obelix

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
11.01	13:30 - 16:00	Schützenhaus Mettmenstetten	-
01.02 - 29.02	-	-	Sportferien, keine Übung
07.03	13:30 - 16:00	Schützenhaus Mettmenstetten	-
21.03	-	-	FWE, keine Übung
28.03	13:30 - 16:00	Schützenhaus Mettmenstetten	-
11.04 - 25.04	-	-	Frühlingsferien, keine Übung

Stand: 02.01.26